
Pánské triko s krátkým rukávem AUTHORITY-T-ORIGINAL M white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 490 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Authority. Triko s krátkým rukávem zaujme originální grafikou na přední straně. Kvalitní pánské
triko je nice to have kouskem oblečení, který potěší. Bílé triko se hodí k mnoha outfitům. Můžete jej zkombinovat k
džínám ik pánským kraťasům.

Moderní triko je vyrobeno z bavlněného materiálu, který je měkký, prodyšný a extra příjemný na nošení. Triko pro
pány je zárukou pohodlí při nošení. Elastan zajistí jemnou pružnost. Trendy triko umožní široký rozsah pohybu.
Super volba pro každodenní nošení, do práce, na výlet a volný čas.

Detaily produktu:

moderní design
hezká grafika na přední straně
měkký bavlněný materiál
skvělé pohodlí
výborná prodyšnost
půlkruhový výstřih
ideální pro běžné nošení a volný čas

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


